局流程 09120

版本：4（107.10）

程序局 09120  保固

本
局

承
辦
單
位

工
程
主
辦
單
位

保
固
督
導
單
位

保
固
督
導
代
表

承
包
商

4b.應於修復完成

後填報「維修報

告表」1式 3份，

送交保固督導代

表審查。

3. 接獲 工程 損壞 通

知，填寫「維修通知

單」1 式 4 份，通知

承包商限期辦理改

善。

5.審查「維修報

告表」，並查

驗修復結果

後，報保固督

導單位核定。

6.核定「維修報

告表」。

7. 保固期滿時，邀請保固督導單位及接管單位會同檢

驗，並於檢驗合格後檢送「保固期滿檢驗/複驗紀錄」

並簽發「保固合格通知書」（局附件 09120B）送承包

商，解除承包商對契約應盡責任與義務，並請承包商

依契約規定辦理申請發還工程保固保證金。

4a.備查「維修通

知單」。

2.指派保固監督

代表。

1.指派保固督導單

位，並以「保固起算

通知書」函送承包商

配合辦理及副知接

管單位、保固督導單

位、工程主辦單位查

照。

交通部高速公路局

維修通知單

工 程 名 稱

日 期 年  月  日

通 知 單

編 號

承 包 商  維修次數 第   次

保固督導單位

保固督導代表

保 固 期 限     年    月    日止。

改 善 期 限     年    月    日

損 壞 日 期

損 壞

地 點 / 位 置

損壞情形概述

備 註

保固督導代表簽章 保固督導單位簽章

局表 09120A

版本：3（107.10）

交通部高速公路局

維修報告表

工 程 名 稱

日 期 年  月  日

報 告 表

編 號

承 包 商  維修次數 第   次

維修/處理

情 形

一、 損壞情形概述：

二、 損壞原因檢討

三、 維修處理措施：

四、其他說明：

承包商代表：                   專任工程人員簽章：

保 固 督 導

代 表 評 估

說 明

一、實際完成改善日期為   年  月  日。

二、查驗情形概述：

三、評估：□符合。

□不符合，理由：

四、其他說明：

承辦人：                複核：                主管簽章：

保 固 督 導

單 位

承辦單位意見：

承辦人：               科長：

批示：

局表 09120B

版本：4（107.10）

交通部高速公路局

保固期滿檢驗/複驗紀錄
日期：   年   月   日 地點：

案 號
承 包 商 名 稱

契 約 編 號

工 程 名 稱  檢驗批次

採 購 金 額 □查核金額以上未達巨額  □巨額

驗收合格日期

保 固 期 年 保 固 期 限 年   月   日止

[檢驗/複驗經過]：

[檢驗/複驗結果]：

□ 無承包商原因所導致之一切瑕疵不完善或其他缺點。

□ 因承包商原因所導致之一切瑕疵不完善或其他缺點之情形：

[應由承包商辦理修理、修改、重建、矯正及補救工作之期限]：

[備註]：

承

包

商

會辦人員

協辦人員

檢
驗
人
員

協助人員：
記 錄

主驗人員

局表 09120C

版本：6（108.03）

交通部高速公路局

保固起算通知書
                                             檔   號：

                                               保存年限：

交通部高速公路局   函
地址：24303 新北市泰山區黎明里半山雅 70

號
承辦人：
電話：(02)29096141#
傳真：(02)29093218
電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司承建本局○○○○○○工程，已於○○年○○月○○日驗收

合格，依契約規定自驗收合格之次日（○○年○○月○○日）起算

保固期，保固期限至○○年○○月○○日止，請  貴公司配合辦理

工程保固相關事宜。

說明：該工程指派本局○○分局(工程處)為保固督導單位（請配合辦理工

程保固相關事宜），工程保固期間相關事宜請逕洽該處辦理。

正本：○○○○(承包商)

副本：○○縣政府、本局○區分局（接管單位）、○○工程處

局  長    ○  ○  ○

註：公文格式應按秘書室訂定之範本辦理。
註

局附件 09120A

版本：4（107.10）

裝

訂

線

交通部高速公路局

保固合格通知書
                                             檔   號：

                                               保存年限：

交通部高速公路局   函
地址：24303 新北市泰山區黎明里半山雅 70

號
承辦人：
電話：(02)29096141#
傳真：(02)29093218
電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司承建本局○○○○○○工程，保固期於○○年○○月○○日

屆滿，並經保固期滿檢驗合格，依契約規定解除  貴公司對該工程

契約應盡責任與義務，請依契約規定辦理工程保固保證金發還申請。

說明：依據本局○○分局(工程處)○○年○○月○○日○○字第○○○○

○號函辦理。

正本：○○○○(承包商)

副本：○○縣政府、本局○區分局（接管單位）、○○工程處

局  長    ○  ○  ○

註：公文格式應按秘書室訂定之範本辦理。

局附件 09120B

版本：4（107.10）

裝

訂

線

	局09120.pdf
	02流程09120
	11局表09120A
	12局表09120B
	13局表09120C-10803修正
	局附件09120A
	局附件09120B